Fecha Límite de inscripción: 13 de abril de 2023 

Fecha del Fallo del Jurado: 5 de mayo de 2023 

Fecha de Entrega de Premios: 12 de mayo de 2023

Visita al sitio: 31 de marzo / 11.00 hs. 

23 1.10.PREMIOS Y RETRIBUCIONES 

Se establecen los siguientes premios 

1° premio $ 920.000.- (PESOS novecientos veinte mil) 

2° premio $ 200.000.- (PESOS doscientos mil) 

3° premio $ 100.000.- (PESOS cien mil) 

Sin perjuicio de los premios, el jurado podrá otorgar menciones honoríficas. 

1.11.OBLIGACIONES 

1.11.1.OBLIGACIONES RESPECTO AL DESARROLLO DEL PROYECTO 

LA PROMOTORA tendrá un plazo de ciento veinte (120) días corridos, a partir de la fecha